
|

European STÁTNÍ FOND

Bank
Thec bart :

tn.

* *

Ministerstvo životního prostředí
REDInvestment O*

Evropska
komise

NM
NM

Zadavatel Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IC: 00294900

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon")

název veřejné zakázky:

„Fotovoltaický systém na městských
budovách"

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek
provedeného hodnotící komisí rozhodl o tom, že:

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku „Fotovoltaický systém na městských
budovách" je nabídka dodavatele KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4,
IC: 09095861 s nabídkovou cenou 4 474 314 Kč bez DPH.

2) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a výsledek hodnocení:
hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost, kritérium „nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH",
váha 100%

1. KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4, IČ:09095861,
s nabídkovou cenou 4 474 314,00 Kč bez DPH

2. SULKO s.r.o.,Československé armády 981/41, 789 01 Zábřeh, IC:47976969,
s nabídkovou cenou 4 662 847,08 Kč bez DPH

3. DEL a.s.,Biskupský dvůr 1146/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:08962669,
s nabídkovou cenou 4 843 800,00 Kč bez DPH

4. ILIOS realizace s.r.o., Podnikatelská 2956/6, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 10679260,
s nabídkovou cenou 4 998 737,00 Kč bez DPH



5. Etagere sansfil s.r.o, Vrchlického 128, Dolní Předměstí, 572 01 Polička, 1C:24289698
s nabidkovou cenou 5 156 509,40 K¢ bez DPH

6. BOSS engineering, spol.s r.o., Družstevní 184, Vicemilice, 685 01 Bučovice, IC:03704271
s nabidkovou cenou 5 233 364,00 K¢ bez DPH

7. HSener s.r.0.,Rybna 716/24, Staré město, 110 00 Praha 1, IC: 14273969,
s nabídkovou cenou 5 426 753,00 Kč bez DPH

8. Lunek, s.r.o., Popkova 1003/32, 664 34 IC: 27684849,
s nabídkovou cenou 5 576 374,00 Kč bez DPH

9. Visi-on plus, s.r.o., Tovární 277/1, 737 01 Český Těšín, IČ: 28613554,
s nabídkovou cenou 5 947 906,29 Kč bez DPH

10. Solar Design s.r.o., Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:49713558,
s nabídkovou cenou 6 040 924,00 Kč bez DPH

11. T-Power s.r.o., Nádražní 1188, Prachatice II, 383 01 Prachatice, IČ:09761471,
s nabídkovou cenou 6 173 290,00 Kč bez DPH

12. GVHS, s.r.o., č.p.367, 675 57 Rouchovany, IČ: 08715670,
s nabídkovou cenou 6 365 984,00 Kč bez DPH

13. RV - Energy s.r.o., Lhota 46, 592 45 Lisek, 1C: 17815321,
s nabídkovou cenou 6 485 810,00 Kč bez DPH

14. WATTHOUSE s.r.o., K pasekam 2984/45, 760 01 Zlín, IČ:03013588,
s nabídkovou cenou 9 795 080,00 Kč bez DPH

3) Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení. jejichž nabídka byla vyloučena:

- žádný účastník výběrového řízení nebyl vyloučen

4) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vybraný dodavatel KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4, IČ:09095861 ve
své nabídce splnil kvalifikační předpoklady a další požadavky zadavatele uvedené v zadávací
dokumentaci.

5) Právo na podání námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele Ize podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona.
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení o
výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběr na profilu zadavatele.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona.

Příloha: posouzení nabídky dodavatele KEROSIN s.r.o.

Dne 8.11.2023

Bc. Jaroslav Lempera v.r.
místostarosta



v

Vybraný dodavatel KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4, 1C:09095861
predlozil ve své nabidce:

Požadavek zadavatele : Předloženo v nabídce:

Nabídka v českém jazyce -JANO

Podepsaný návrh smlouvy ano

Krycí list nabídky ano

Doklad o slozeni jistoty ano

¢Čestné prohlášení o splnění základní,profesní a Ano, podepsáno jednatelem L. Vaňkátem dne
technické způsobilosti 25.10.2023, v rámci ČP předložen seznam

významných dodávek

Seznam významných
-

dodávek (Dodavatel 1) objednatel: Arete Valmez s.ro., IC:
prohlašuje, že v posledních 3 letech před 05345197, termín: 12/2022-8/2023, plnéni/
zahájením zadávacího řízení realizoval alespoň 3 instalovany vykon: 999kWp, fin.plnéni 19 518
;ieferenční zakázky obdobného charakteru jako je 000 Kč.

v

montáž FVE a stím související závazky a stavební 2) objednatel: KVDS s.r.o., IC: 07236182,

termín: 4/2022-12/2022, plnéni/instalovany
výkon: 122,85 kWp, fin.plnění: 4 373 800 Kč

Položkový rozpočet včetně časového ANO
harmonogramu

předmět zadávacího řízení (dodávka, instalace a

práce), kdy hodnota instalovaného výkonu termín: 3/2022-11/2022, plnéni/ instalovany
referenční výkon: 187kWp, fin.plnéni: 4 629 000 Kčfotovoltaického systému každé

zakázkyčiní min. 80 kWp. IČ3) objednatel MHA s.r.o. 25156896,

: Popis tech. Vybavení, dokumentace k nabízenému Ano, popis nabizeného fotovoltaického systému
fotovoltaickému systému

Hodnotící komise dále konstatuje, že

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka splnila.
požadavky zadavatele uvedené v zadávací
dokumentaci. Nabízené řešení fotovoltaického
systému splňuje zadavatelem stanovenou
technickou specifikaci.

i nabidkovou cenu
Mimořádně nízká nabídková cena tKomise neshledala mimořádně nízkou

Zápis v evidenci skutečných majitelů Ano, hodnotící komise neshledala střet zájmů
Nařízení Rady EU-riziko napojení na Ruskou Není prokázané napojení na Ruskou federaci,
federaci certifikát ze dne 30.10.2023

Závěr posouzení nabídky dodavatele KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, Michle, 140 00 Praha 4,
IC:09095861:
Dodavatel splnil podmínky zákona a zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.




